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WYDZIAŁ ROZWOJU

Załącznik nr 2
do Uchwały nr CXIV/391/2013 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 23 kwietnia 2013 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert nr 7/2013 i 8/2013 na wykonywanie zadań publicznych 
związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2013 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.

LISTA RANKINGOWA
 OTWARTY KONKURS OFERT NR 8/2013
	Wykaz ofert otwartego konkursu ofert  nr 8/2013 

na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań powiatu nakielskiego w 2013 r. w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, 
a także turystyki i krajoznawstwa, pod nazwą „Ekologia i turystyka”

	L.p.
	Nazwa oferenta
	Nazwa zadania
	Całkowity koszt zadania
	Kwota wnioskowana
	Przyznana kwota dofinansowania

	1
	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Olszewki                 i Lubaszcza
	„Śniadanie na trawie” – warsztaty, plener fotograficzny         i geocaching
	3.300,00
	1.700,00
	1.700,00

	2
	Chorągiew Kujawsko – Pomorska Związek Harcerstwa Polskiego Hufiec Nakło
	„Ekologia i turystyka – Barwy przyrody – gra w zielone”
	1.900,00
	1.000,00
	1.000,00

	3
	Stowarzyszenie Inicjatyw Rozwoju Rynarzewa
	„Rynarzewo, Brzózki, Niedźwiady, czyli woda, sztuka       i gwiazdy”
	2.190,00
	1.650,00
	1.650,00

	4
	Stowarzyszenie Kulturalno – Społeczne na Rzecz Rozwoju Wsi Parafii p.w. Św. Michała Archanioła w Dębowie
	„Ekolog i turysta, zajęcia aktywizujące dla dzieci              i młodzieży”
	6.115,00
	3.210,00
	3.210,00

	5
	Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „FENIKS” Mrocza
	„Bezpieczna woda”
	12.000,00
	9.600,00
	2.440,00

	6
	Klub Turystyki „NOTEĆ”
	„III Spływ Kajakowy Notecią”
	4.918,00
	3.938,00
	0

	RAZEM:
	30.423,00
	21.098,00
	10 000,00
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